
Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города Стерлитамак» 

(ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак»)

О назначении ответственного лица за организацию и проведение независимой оценки качества
оказания услуг в учреждении

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики Баш
кортостан от 01.07.2016 № 2002-Д «Об утверждении Порядка рассмотрения ре
зультатов независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организа
циями Республики Башкортостан» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить на 2019 год Хартахай С. М., заместителя главного врача по 
медицинской части, ответственным лицом за организацию и проведение 
независимой оценки качества оказания услуг в ГАУЗ РБ «Санаторий для 
детей НУР г. Стерлитамак».

2. Ответственному лицу необходимо:
- активизировать работу и обратить внимание на заполнение электрон
ных анкет, которые характеризуют амбулаторную и стационарную рабо
ту учреждения на сайте Росминздрава;
- организовать мероприятия для информирования населения о проведе
нии независимой оценки качества оказания услуг ГАУЗ РБ «Санаторий 
для детей НУР г. Стерлитамак» через средства массовой информации, 
размещением объявлений на информационных стендах.

П Р И К А З
От 09.01.2019 № 12 -Д  § 5

г. Стерлитамак

Р.С. Галимова


